
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. veljače 2022. 
godine, donosi  

ODLUKU 
o imenovanju predstavnica Grada Pule u

Savjet manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri

Članak 1.

Predstavnicama Grada Pule u Savjetu manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri imenuju se:
- Anja Ademi, predsjednica,
- Lena Radunić, članica.

Članak 2.

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/110
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-2
Pula, 28. veljače 2022.

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Obrazloženje 

 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 

novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

 

Sporazumom o suradnji u realizaciji projekta Sa(n)jam knjige u Istri za razdoblje 2022.-2024. 

godina KLASA:612-10/21-01/42 URBROJ:2163-7-0454-22-1 zaključenim između Udruge 

Sa(n)jam knjige u Istri, Grada Pula-Pola, Istarske županije i Zagrebačke banke predviđeno je 

osnivanje Savjeta manifestacije. 

Člankom 9. Sporazuma određeno je da Savjet ima pet (5) članova od kojih Grad Pula imenuje 

predsjednika i jednog člana, a ostali potpisnici Sporazuma po jednog člana. 

Savjet brine o načinu trošenja financijskih sredstava prikupljenih temeljem zaključenog 

Ugovora. Organizator manifestacije Udruga Sa(n)jam knjige u Istri dužan je Savjetu prije 

održavanja manifestacije podnijeti plan rada, prijedlog programa i financijski plan, a nakon 

održavanja manifestacije, izvješće o izvršenju programa i financijsko izvješće. Organizator je 

dužan dostaviti Savjetu eventualne bitne izmjene programa koje utječu na financijsku 

konstrukciju, a  radi pribavljanja suglasnosti na iste. 

Ovom Odlukom predlaže se imenovanje Anje Ademi za predsjednicu Savjeta manifestacije i 

Lene Radunić za članicu Savjeta manifestacije Sa(n)jam knjige u Istri.   

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Tekst prijedloga akta dostavljen je u prilogu. 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

                  PROČELNICA 

            Lena Radunić, mag.oec. 

 


